inteiramente transcritas para todos os efeitos legais, deliberasse dar início ao procedimento de 

desafetação do domínio público municipal da parcela de terreno a seguir descrita: -----------------------  

Parcela de terreno a desafetar do domínio público: ------------------------------------------  
Parcela de terreno com a área de 829,60 m2 (oitocentos e vinte e nove virgula sessenta 

metros quadrados), sita no Lugar da Igreja, São Miguel do Couto, freguesia União das freguesias de 

Santo Tirso, Couto (Santa Cristina e São Miguel) e Burgães, concelho de Santo Tirso, a confrontar de 

norte com Maria Luísa da Veiga F.

[...]

inteiramente transcritas para todos os efeitos legais, deliberasse dar início ao procedimento de 

desafetação do domínio público municipal da parcela de terreno a seguir descrita: -----------------------  

Parcela de terreno a desafetar do domínio público: ------------------------------------------  

Parcela de terreno com a área de 146,50m2 (cento e quarenta e seis virgula cinquenta 

metros quadrados), sita na Rua do Loureiro, freguesia de Rebordões, concelho de Santo Tirso, a 
confrontar de norte com José Maria Carneiro Machado, de sul com Abílio Fernandes Machado, de 

nascente com Rua do Loureiro e de poente com Joaquim Carlos de Sousa Carvalho, delimitada na